
Objednávka A3 ZUR PK_RRA Plzen   
    

1 
 

Objednatel 

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.  

Adresa: Na Máchovně 1610, 266 01 Beroun 

Zastoupen: Ing. Janem Cihlářem, jednatelem 

IČ: 08438391 

DIČ: CZ08438391 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Ing. Jan Cihlář 

E  

T  

(dále jen „Objednatel“)  

 

Zhotovitel 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Adresa: Riegrova 206/1, 301 00 Plzeň 

IČ: 25245091 

DIČ: CZ25245091 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Ing. Filip Uhlík  

E  

T  

(dále jen „Zhotovitel“)  

Preambule 

Tato Objednávka je uzavírána v souvislosti se smlouvou vyšší: Smlouva o dílo na vypracování 
„Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje a Vyhodnocení vlivů této aktualizace na 
udržitelný rozvoj území“. Zadavatelem ze smlouvy vyšší je Plzeňský kraj. 

Text Objednávky nahrazuje veškeré předchozí dohody a zcela přiléhavě a úplně vyjadřuje skutečnou 
vůli obou stran. 

I. Dílo 

Spolupráce na zpracování Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje (dále jen „A3 
ZÚR PK“) v rozsahu plnění dle článku II.  

II. Předmět plnění 

1. VYTVOŘENÍ HIERARCHICKÉHO SYSTÉMU CENTER OSÍDLENÍ: 

a) Výběr center a jejich hierarchizace především na základě: 

- ukazatelů sociálního a ekonomického stavu a vývoje obcí, např.: 
o vývoje počtu obyvatel a jejich struktury, 
o vyšší vybavenosti komerční i nekomerční, 
o vývoje zaměstnanosti, 



Objednávka A3 ZUR PK_RRA Plzen   
    

2 
 

o stavu a vývoje nezaměstnanosti, 
o velikost a struktura rozvojových ploch a jejich využití,   

- širšího územního kontextu, např.: 
o charakter okolních území (venkovská x příměstská území, suburbanizovaná území) 
o dosah vlivu centra (např. dojížďka do SŠ), 
o dostupnost (doprava). 

b) Návrh zásad pro usměrňování územního rozvoje a rozhodování o změnách v území. 

c) Návrh úkolů pro územní plánování obcí. 

d) Odůvodnění navrženého řešení. 

Osoba odpovědná za plnění:  

 

2. KRITICKÉ ZHODNOCENÍ ROZVOJOVÝCH ÚZEMÍ  

a) Prověřit vymezení rozvojových území vymezených v ZÚR PK vymezených v rámci rozvojových 
os a na základě prověření navrhnout jejich plošné změny (doplnění, redukce, vypuštění) 
případně jejich zachování bez nutnosti plošné změny. 

b) Odůvodnění navrženého řešení. 

Osoba odpovědná za plnění:  

 

3. SPOLUPRÁCE V OBLASTI DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

a) Návrh námětů a doporučení vyplývající ze zpracované Koncepce rozvoje regionální silniční 
a železniční sítě Plzeňského kraje. 

b) Konzultace k navrženým změnám v oblasti dopravní infrastruktury v rozsahu celkem 8 hodin. 

Osoba odpovědná za plnění:  

III. Termíny plnění a místo předání 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo zpracované v rozsahu dle článku II. v následujících 
termínech: 

• BOD 1. nejpozději do 10. 5. 2021, 

• BOD 2. nejpozději do 10. 5. 2021, 

• BOD 3. dle požadavku Objednatele, nejpozději do 31. 5. 2021. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo v místě předání, kterým je sídlo Objednatele, tj. Na 
Máchovně 1610, 266 01 Beroun, případně v elektronické podobě po předchozí dohodě 
s Objednatelem. 

IV. Cena 

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za provedené dílo Zhotoviteli cenu 
v následující výši: 

• 90.000,- Kč bez DPH 

(slovy: devadesát tisíc Korun českých) 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění, je stanovena jako nejvýše přípustná 
a není ji možno překročit. 



Objednávka A3 ZUR PK_RRA Plzen   
    

3 
 

V. Platební podmínky 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu/faktury Objednateli. 

Cena bude uhrazena nejdříve po úhradě ceny etapy Zadavatelem ze smlouvy vyšší.  

V případě prodlení s předáním díla, resp. jeho jednotlivých etap, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny příslušné etapy díla za každý započatý den prodlení s odevzdáním dané etapy. 

VI. Ostatní ujednání 

a) Podklady pro zpracování Díla Objednatel dodá Zhotoviteli na základě písemné žádosti 
s výčtem konkrétních požadovaných podkladů. 

b) Další pokyny a detailní průběh mohou být upřesněny v průběhu prací a Zhotovitel je povinen 
se jimi řídit. 

c) Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli kontrolu provádění díla a v této souvislosti 
konzultaci s vedoucím řešitelského týmu. Pokud Objednatel zjistí, že Zhotovitel neprovádí 
dílo řádně či jinak porušuje své povinnosti, poskytne Zhotoviteli lhůtu k nápravě. Zhotovitel je 
povinen odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. Neučiní-li tak Zhotovitel ve 
stanové lhůtě, je Objednatel oprávněn od této Objednávky odstoupit. 

d) Zhotovitel není bez souhlasu Objednatele oprávněn poskytnout výsledky díla jiným osobám 
než Objednateli. 

 

V Berouně dne 26. 03. 2021 V Plzni dne 26. 03. 2021 

  

 

 

 

 

…………………………………………………………….. …………………………………………………………….. 

Ing. Jan Cihlář, jednatel Ing. Filip Uhlík 


